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I forbindelse med den netop overståede generalforsamling i DMJU er der sket en del ændringer i 
bestyrelses sammensætning. Efter eget ønske er Jan Kaspersen fratrådt som formand og ny formand 
er nu Jan-Ole Hansen. 
Jan Kaspersen forsætter efter ønske fra bestyrelsen som menigt bestyrelsesmedlem.
Kasser Bent Herlin Jensen er efter eget ønske udtrådt af bestyrelsen. Ny i bestyrelsen er vores 
tidligere suppleant Leif Jensen. Bent Herlin Jensen fortsætter som ny suppleant og er fungerede 
kasser indtil bestyrelsen har konstitueret sig selv. Hvilket vil ske i den nærmeste fremtid. 

Jeg vil på bestyrelsens og egne vegne takke Jan Kaspersen for den store indsats han har ydet for 
modeltogs hobbyen og i særdeleshed for DMJU. Jeg er utroligt glad for at Jan vil fortsætte arbejdet 
i DMJU. Vi får brug for Jans store erfaring og kendskab til branchen, når vi skal i gang med de 
fremtidige opgaver.

Ligeledes vil vi rette en stor tak til kasser Bent Herlin Jensen for hans store arbejde.  Bent har ydet 
en kæmpe indsats i Køge området i forbindelse med den sidste DMJU udstilling samt med at styre 
unionens økonomi. Det er os en stor glæde at Bent vil fungere som kasser, indtil den nye kasser er 
på plads og har fået alle informationer.

Til info kan vi nu meddele at bestyrelsen har besat alle de funktioner vi havde opslået tidligere på 
året.
 
Som webmaster har vi valgt Flemming Ormstrup som i gennem en lang periode har varetaget 
opgaven.

Som nyhedsredaktør har vi valgt Gert Frikke.

Ang. MOROP er vi netop nu, i gang med at strukturere opgaven, og om kort tid kan vi præsentere 
de personer der skal varetage opgaven i fremtiden.

På generalforsamlingen præsenterede jeg ”plan 2012” som er en del af de fremtidige opgaver vi vil 
kaste os over. Planen vil i den nærmeste fremtid blive præsenteret via vores hjemmeside og 
nyhedsbrev. Vi er også meget tæt på med at få de endelig aftaler og datoer på plads til vores næste 
udstilling.

Jeg vil som formand gå ydmygt ind til opgaven og gøre mit til at synliggøre vores hobby og ikke 
mindst sikre DMJU´s  udvikling til glæde og gavn for klubberne.

Jan-Ole Hansen
Formand
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